ESTADO DE SANTA CATARINA

Prefeitura Municipal de Luiz Alves

RELATÓRIO
DE CONCLUSÃO DO EDITAL DE SELEÇÃO

SIMPLIFICADO PARA PREENCHIMENTO DE VAGA 002/2015
DA SECRETARIAMUNICIPAL DE ADMINISTRAÇÃO

Aos vinte e cinco dias do mês de setembro de 2015, a partir das 16:00 horas, o Senhor Ademir
Francisco Rosa da Silva, acompanhado dos servidores, SUZANE OLIVEIRA DA COSTA, LUCIANA
FLAVIA LUCIANI DA SILVA, CHEILA CRISTINA NUNES, realizou a Correção da Prova, aplicada
PARA PREENCHIMENTO DE VAGA 002/2015 DA SECRETARIAMUNICIPAL DE ADMINISTRAÇÃO,
classificando os seguintes candidatos, l)ELlSER ANGELA TRINDADE, 2) MARILlNE REGINA
LEBER,3) JOICE MAIARA DA ROCHA, 4) GENIFERTHAIZE DA ROCHA, 5) DANIARA TONETIE, 6)
PATRICIA F. DA SILVA, FOI COLOCADO A DISPOSiÇÃODETODOS OSCANDIDATOS A CORREÇÃO
DAS PROVA, PARA QUESTIONAMENTOS, PELO QUAL HOUVE A CONCORDÂNCIA DE TODOS
PELATRANSPARÊ~CIA, E LISURA E CORRETACORREÇÃO. Assim, CONCLUfMOS a Seleção do
Processo Slrnpllflcado, para OCUPAR, como contratada a vaga de Recepcionista, 44 horas,
Salário Base de R$ 864,34.

Dá-se prosseguimento, para homologação.

A~ilscÕ RoSadá~i1Y.-
Secr da Administração
CPF 350.732.419-91

LuoianaFlávifi!Bda Silva
Diretora Departamento
CPf· 836.096.449-15

Rua Erich Gielow, 35 - Centro - Luiz Alves - SC - CEP 89.115-000
Fone (047) 3377 8600 /3377 8601

CNPJ 83.102.319/0001-55